Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление
от __  12.05.2014г.     №_798
г. Кинель

	«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций»

           Рассмотрев «Схему размещения рекламных конструкций муниципального района Кинельский Самарской области», разработанную ООО «ОГК-Самара» и в соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. №38-ФЗ «О рекламе», администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  прилагаемую  Схему размещения рекламных конструкций муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский М. М. Кручинина.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
И. о. главы муниципального

района  Кинельский                                                                  М. М. Кручинин
Сидоров  21696
Рассылается: отдел архитектуры-3экз, прокуратура-1экз.